
令和５年８月吉日

各  位

穴水町ソフトテニス協会

会長 岩本浩三

第５０回 石川県壮年東西対抗ソフトテニス大会の開催について 

暑さ厳しき折、各位におかれましては、益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。また日頃より、

当協会の活動に対しましてご理解・ご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

標記大会を下記要項にて開催致します。多数の皆様のご参加をお待ち致しております。

記

１ 主催   穴水町ソフトテニス協会

２ 後援   穴水町教育員会、穴水町スポーツ協会

３ 日時   令和５年９月１７日（日）午前９時００分～

４ 会場   穴水町民ソフトテニスコート（穴水中学校）

５ 種目   ◇東西対抗戦（団体戦）

 ※対抗戦は、個人戦参加ペアを東西に振り分けて実施します。（申し込み不要）

◇個人戦１部（大会当日男子４５歳以上、女子３５歳以上のペア）

◇個人戦２部（大会当日男子５５歳以上、女子４５歳以上のペア）

◇個人戦３部（大会当日男子６５歳以上、女子５５歳以上のペア）

◇個人戦４部（大会当日男子７０歳以上、女子６５歳以上のペア）

※男子同士のペアでも、女子同士のペアでも、男女混合ペアでも結構です。

６ 参加料  １ペア３，０００円（当日受付）

７ 申し込み 参加申込書に種目別強者順に記入の上、以下のいずれかの方法でお申し込みください。

☆郵送または

〒９２７－００２６ 鳳珠郡穴水町字大町ホ５８  岩本浩三 宛

・  ０７６８－５２－１０８７  携帯０９０－２０９２－００４６

       ☆メール

        小豆竹志 宛 

申し込み締め切りを ９月１１日（月）必着と致します。

８ その他  当協会主催による本大会は、諸般の事情により、今年度第５０回の節目をもちまして終了さ

せていただきます。長年のご愛顧に深謝申し上げます。 


